

گزارش

جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه:

نباید ابعاد مثبت شخصیت‌ها زیر سوال برود

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور شامگاه دوشنبه در مراسم اختتامیه مرحله نخست طرح ضیافت اندیشه که در دانشگاه قم برگزار شد در پاسخ به سوال یکی از دانشجویان در مورد علت حمایت احمدی‌نژاد از اسفندیار رحیم‌شایی اظهار داشت: حداقل بنده نه دلیلی برای توجیه کردن توضیحات رئیس‌جمهور دارم و نه قدرت آن را. می‌خواهم اپرو را درست کنیم ولی چشم او را کور می‌کنیم.

به شمای و توجیحات احمدی‌نژاد متعترضیم

وی با بیان اینکه ما هم نسبت به موضوع شمای و توجیحات احمدی‌نژاد متعترض هستیم، تصریح کرد: احمدی‌نژاد تعلق خاطر در حد شیفتگی یا مشایی دارد و این جور نیست که ارتباط آنها معمولی و قابل بریدن از هم باشد.

ذوالنور به تلاش برخی افراد برای توجیه رئیس‌جمهور از رفتارهای شمای اشاره کرد و افزود: بزگانی تلاش کردند که این موضوع را رفِغ کنند اما نتیجه نداشت و ما هم بهتر است خیلی هم وقت خودمان را صرف مسائلی که نتیجه‌نارذ، نکنیم. جانشین نمایندگی ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه ماجرای شمای ظرفیتی نیست که بحث اول کشور باشد، اظهار داشت: کسانی که نسبت به شمای متعترض هستند را می‌توان در چند دسته تقسیم کرد که یکی از این دسته‌ها مراجع تقلید، دیگری دلسوزان و دسته سوم عده‌ای هستند که دلسوز نیستند بلکه شبیه مگس‌هایی هستند که به دنبال زخم‌هایی هستند تا روی آن بنشینند.

ولی ادامه داد: دسته سوم کسانی هستند که همیشه به دنبال تضعیف نظام، دولت و احمدی‌نژاد هستند و حالا دایه مهربان‌تر از مادر شدند و همیشه می‌خواهند این بحث‌ها زنده باشد. ذوالنور گفت: احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری است که فلتش حرکت او همسو و هم‌جهت با آرمان‌های انقلاب اسلامی است و ممکن است در چهار جا هم اشتباهی داشته باشد.

وی تصریح کرد: احمدی‌نژاد یک برگه امتحانی دارد که می‌کند است از ۱۰۰ سال به ۸۰ سال پاسخ مثبت داده است. حق نیست که به پناهه مشایی پرونده‌ای را که درخشان است، پاره کنیم، کمااینکه برخی‌ها در این ساله غیرمستفانه عمل می‌کنند. ذوالنور در پاسخ به سوال یکی دیگر از دانشجویان که از او پرسیده بود آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی در چه جایگاهی قرار دارد و نظر رهبری در مورد او چیست، گفت: آقا! هاشمی رئیس دو رکن نظام یعنی مجلس خبرگان رهبری و مجمع تشخیص مصلحت نظام است. وی ادامه داد: در مورد نظرات مقام معظم رهبری باید بگویم در دیدار اخیرى که دانشجویان با ایشان داشتند رهبرى فرمودند نظر من پنهان نیست، این رو لازم نیست که من نظرات مقام معظم رهبرى را تشریح کنم. وی تصریح کرد: اگر از ما پرسبند نظراتان در مورد علامه طباطبایی، علامه مجلسی، بحرالعلوم، برج‌وردی و امام خمینی(ره) چیست، ما بدون اینکه مکت کنیم جواب می‌دهیم خیلی خوب است. اما اگر از ما در مورد هیتلر، چنگیز و رضاخان پرسبند آنها را لعن و نفرین می‌کنیم.

ذوالنور گفت: اما اگر پرسبیده هنوز نظر شما در مورد قالیباف، ناطق‌نوری، احمدی‌نژاد و هاشمی چیست، من نمی‌توانم به صورت مطلق در مورد آنها توضیح دهم. متأسفانه دچار افراط یا تفریط شدیم. جانشین نمایندگی ولی فقیه در سپاه افزود: اگر برای برخی افراد مشکلی به وجود آید بعضی افراطی‌ها آنها را تکفیر می‌کنند و زحمت‌اندگشته را نادیده می‌گیرند. وی افراط و تفریط را کار غلطی دانست و افزود: از من که پرسبند نظرم در مورد هاشمی چیست، من می‌گویم منظوراتن کدام هاشمی است. هاشمی‌رفسنجانی قبل از انقلاب بدبختی می‌کشید و شکنجه شد.

هاشمی یکی از سه یاور امام

ذوالنور گفت: هاشمی‌رفسنجانی در بحث تثبیت انقلاب اسلامی هم نقش داشت و حتی از او به عنوان یکی از سه یاور امام خمینی(ره) یاد می‌کردند که این خدمات وی چشم ما جا دارد. وی تصریح کرد: هاشمی‌رفسنجانی در دوران دفاع مقدس مثل همه کسانی که خدمت کرده‌اند، از جمله کسانی بود که در دفاع مقدس خدمات بزرگی داشت. ذوالنور افزود: زمانی من حرف‌هایی می‌زفم رن من بولتنی نیست، چیزی نیست که وقتی در محضر هاشمی‌رفسنجانی مطرح شود بگوید چنین چیزی نیست، چراکه اسناد و مدارک کشور باینبار این مطلب است. وی با اشاره به خاطرات هاشمی‌رفسنجانی در کتاب خاطرات سیاسی اضافه کرد: هاشمی‌رفسنجانی در این کتاب نوشته بود در مساله سیاسی جنگ با امام اختلاف نظر داشت. ذوالنور گفت: هاشمی‌رفسنجانی خدمات بسیار بزرگی در زمینه‌های سدسازى، کشاورزى، مخابرات، ارتباطات، پتروشیمی، پالایشگاه و... انجام داد و اینها افتخارات نظام مااست. وی اضافه کرد: ما حق نداریم جوری تخطئه کنیم که ابعاد مثبت شخصیت‌ها و نظام جمهوری اسلامی زیر سوال برود. جانشین نمایندگی ولی فقیه در سپاه با انتقاد از عدم توجه دولت سازندگی به مباحث فرهنگی اظهار داشت: مقام معظم رهبرى در دوران اصلاحات نسبت به تهاجم فرهنگی، هجوم فرهنگی، قتل عام فرهنگی، غارت فرهنگی و حتی شیخ‌یه‌ها قتل‌عام کرده بودند. وی افزود: هاشمی‌رفسنجانی در آن زمان همین طور جلو رفت و توجیهی به مسائل فرهنگی نداشت، به دلیل اینکه کارگزاران فرهنگی او دیدگاه‌های خاصی داشتند و از دامن همین کارگزاران بود که مشارکت به وجود آمد.

ذوالنور یادآور شد: مقام معظم رهبری در آن زمان مکرراً در مورد اشرافی‌گری، رانت‌ها، فساد، تباهی و... تاکید کردند و یکی از بسترهای پیدایش سپاه دولت‌ اصلاحات، دولت هاشمی‌رفسنجانی بود.

هشدار نسبت به صهیونیسم مسیحی

به گزارش مهر، وی در بخش ابتدای سخنان خود رژیم صهیونیستی را به عنوان یک دولت جعلی، غصبی و غیرواقعی دانست و گفت: مقوله‌ای که امروز بشریت را تهدید می‌کند صهیونیسم مسیحی است. ذوالنور در ادامه سخناش گفت: کاینه بوش صهیونیسم بودند و من با ۱۴ دلیل ثابت می‌کنم که تخریب برج دوقلوی امریکا کار خود صهیونیست‌ها بود و القاعده و بن‌لادن دخالتی در این کار نداشتند.

خبر

در گذشت برادر سیدکمال خرازی

سیدنامر خرازی برادر دکتر سیدکمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی دار فانی را وداع گفت. به گزارش مهر، ناصر خرازی برادر وزیر امور خارجه سابق کشورمان سه‌شنبه به مراسم عزاداری پیوست. مراسم ختم این مرحوم دیروز در مسجد القدر برگزار شد.

انتشار مجدد روزنامه اندیشه نو

روزنامه اندیشه نو بار دیگر منتشر خواهد شد. به گزارش ایلا، علی حسینی سخنگو و رئیس دفتر سیاسی حزب اسلامی کار یکشنبه‌به‌روز در جریان برگزاری مراسم افطاری این حزب از انتشار مجدد روزنامه اندیشه نو خبر داد. این روزنامه با اعتراض وزارت ارشاد و هیات نظارت بر مطبوعات متوقف شده بود.

واکنش مهمانپرست به «موازی کاری» در وزارت خارجه

ترجیح متکی به طرح نظرات در درون خانواده

گروه سیاسی: پس از آنکه مساله نمایندگان ویژه رئیس‌جمهوری در امور بین‌الملل از سخنگوی وزارت امور خارجه مورد سوال قرار گرفت و او به نحوی جواب داد که نه سیخ بسوزد و نه کباب این سوال دوباره مورد توجه اصحاب رسانه قرار گرفت تا از رامین مهمانپرست بپرسند. اما وی باز با اینکه به گونه‌ای جواب داد که کسی از وی ناراحت نشود اما محتوای کلامش با همیشه کمی تفاوت داشت. در جلسه سه‌شنبه گذشته رامین مهمانپرست با نمایندگان رسانه‌ها، یکی از خبرنگاران با اشاره به اظهارات مقام معظم رهبری در خصوص سیاست خارجی از سخنگوی وزارت خارجه پرسید آیا انتصاب نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در مناطق مختلف مصداق موازی کاری در این جمله به نحوی عنوان کرد: «رویه و روحیه آقای متکی این‌گونه است که اگر نظراتی داشته باشد کند و آن‌شاءالله بهترین تصمیم اخذ خواهد شد. تلاش است سیاست خارجی با قدرت تمام به حرکت خود ادامه دهد».

مهمانپرست به سوال دیگری که به نحوی در همین چارچوب موازی‌کاری می‌کنجد پاسخ داد. وی در مورد اظهارات بقایى در رابطه با موضوع بین ارامنه و دولت عثمانی گفت: متأسفانه خبری که منکس شد، دقت کافی در آن به کار گرفته نشده بود و مطلبی را در رسانه‌های کشورهای همسایه به وجود آورد که بلافاصله توسط معاون رئیس‌جمهور و دفتر ایشان تصحیح شد، ایشان اشاره کرد مطلبی که از طرف وی نقل شد، به این شکل درست نبوده و به موضع‌گیری خاصی در این زمینه اشاره نداشت‌ه است. سخنگوی وزارت خارجه تصریح کرد: هیچ تغییری در مواضع جمهوری اسلامی نسبت به مساله‌ای که به آن اشاره شد، اتفاق نیفتاده است. انتشار این خبر بدون دقت و رعایت نکات ظریف خبری بود و فکر می‌کنم با تصحیحی که توسط دفتر معاون رئیس‌جمهور صورت گرفته، حل شده‌است.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی ایران به وجود آمد و آن هم انتقاد رامین مهمانپرست نسبت به یکی از رسانه‌ها بود. وی در این باره گفت: «توهین به مقامات سایر کشورها و به کار بردن کلمات نادرست مورد تأیید نظام جمهوری اسلامی نیست. ما سیاست‌ها، رفتارها و اظهارات مقامات سایر کشورها را نقد و اعتراض‌مان را به آن اعلام می‌کنیم و خواستار تجدیدنظر در نحوه برخورد آنها هستیم، ولی فکر نمی‌کنیم به کار بردن کلمات اهانت‌آمیز و نادرست کار درستی باشد».

مهمانپرست اضافه کرد: «رسانه‌های ما باید دقت کنند. مزیت جمهوری اسلامی ایران و برتری رسانه‌های ایران نسبت به برخی رسانه‌ها، رعایت اصول اخلاقی و کرامات انسانی است که به صورت گسترده در دستور کار آنها قرار دارد و مراعات می‌شود. امیدواریم همه رسانه‌ها توجه داشته باشند. می‌شود سیاست‌های غلط و خصمانه کشورها را به خوبی نقد اما از به کار بردن کلمات اهانت‌آمیز خودداری کرد».

این روزها در عرصه بین‌الملل مهم‌ترین مساله، خبر خروج نیروهای امریکا از عراق است؛ خبری که اواما با یک پیام رسماً وقوع آن را اعلام کرد. این مساله نیز با واکنش وزارت خارجه ایران مواجه شد. رامین مهمانپرست در این مورد گفت: «اظهارات مقامات امریکایی و اقدامات آنها همچنان با تناقض روبه‌روست. اینکه اظهار و بزرگنمایی می‌شود که این نیروها در حال ترک عراق هستند، بیشتر به مسائل و حوادث آینده داخل امریکا و انتخاباتی که به پیش است مربوط می‌شود. سخنگوی وزارت خارجه اضافه کرد: حضور نیروهای امریکایی به طور گسترده در داخل عراق به پهنانه‌ای مختلف از جمله آموزش نیروها بحث قابل قبولی نیست و نشان می‌دهد که این اقدام جدید از خروج نیروهایشان از کشور عراق انجام ندادنه‌اند و دنبال نکرده‌اند. مهمانپرست حضور نیروهای خارجی در منطقه را به نفع ملت‌های منطقه ندانست. از سوی دیگر سفرهای آتی مقامات مختلف کشور نیز از فرارهای نشست خبری



سه‌شنبه سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشور بود. سخنگوی وزارت خارجه ایران با بیان اینکه برنامه سفر احمدی‌نژاد به پاکستان برای بررسی نزدیک ابعاد فاجعه سیل در دستور پرداخت. به گزارش ایسنا وزیر امور خارجه درباره سکنیه محمدی‌آشتیانی اظهار داشت: شما متعلق به کشوری هستید که میلیون‌ها نفر را در یک جنگ ظالمانه به قتل رسانده است و حالا دارید در مورد حقوق بشر با من صحبت می‌کنید؟ متکی افزود: البته ما طبعاً می‌توانیم در فضای مسالمت‌آمیز و دوستانه در مورد حقوق کشورهای مختلف با هم بحث کنیم. وی با اشاره به اینکه در دین اسلام چارچوب خاص و تعیین‌شده‌ای برای مجازات‌ها در نظر گرفته شده است، اظهار داشت: با این حال در ایران، ما را توسط مجرمانی که مجازات مرگ برای آنها تعیین می‌شود با حساسیت خاصی رفتار می‌کنیم زیرا اسلام ارزش و منزلت خاصی برای زندگی انسان قائل است. وزیر امور خارجه کشورمان به آیه‌ای از قرآن (کرم) اشاره کرد و افزود: هر که بنده‌ای را به قتل رساند، گویی کل بشریت را به قتل رسانده و هر که جان بنده‌ای را نجات دهد، انگار جان کل بشر را نجات داده است. وی در پاسخ به سؤالی درباره آنچه هفت پرونده سنگسار ایران عنوان شد، گفت: من نمی‌توانم این عدد را تأیید کنم اما به هر تقدیر این عدد معنای دیگری نیز دارد و آن اینکه این نوع مجازات در زمره مجازات‌های بسیار نادری است که در ایران رخ می‌دهد. وزیر امور خارجه ایران تصریح کرد: در حال حاضر گروه‌های خاصی در حال ایجاد این اتهاماتند و غرب باید مراقب باشد و اجازه ندهد از سوی این گروه‌ها و افرادی که خدشه وارد کردن به اعتبار ما را دنبال می‌کنند به اشتباه افتد. وی ادامه داد: بسیاری از این قبیل اتهامات در ارتباط با پرونده (سنگسار آشتیانی) نهیه و گزارش شده‌اند. وی در عین حال در خصوص قریبالوقوع بودن اجرای حکم سکنیه محمدی‌آشتیانی گفت: پرونده آشتیانی چندین سال است که در حال پیگیری است و تا به حال نیز به عمد هیچ اقدامی در خصوص اجرای حکم این پرونده صورت نگرفته است اما مبارزه‌ای که در مورد این پرونده به راه افتاده، متوجه آن دسته از افرادی است که با کمک به برخی سیاستمداران و رسانه‌های اروپایی در حال یک بازی متقلبانه‌اند، متکی با اشاره به اینکه مهاجرون ما به برخی سیاستمداران و رسانه‌های اروپایی در حال یک بازی دست یافتنایم، افزود: چرا هر وقت شما در مورد افغانستان صحبت می‌کنید به قریبانی‌ک نه نیروهای خارجی مستقر در آن کشور آنها را از بین برده‌اند، اشاره نمی‌کنید؟ او به تأکید بر اینکه تعداد بی‌شماری از این قربانیان در نتیجه ماموریت‌های نظامی این نیروها جان خود را از دست داده‌اند خطاب به خبرنگار این هفته‌نامه آلمانی تصریح کرد: شما نخست با اشاره به این پرونده مرا به آشنایی می‌کشید و بعد ما را افغانستان مقایسه می‌کنید؟

وزیر امور خارجه ایران با بیان اینکه او یک قاضی نیست و پرونده آشتیانی به رسیدگی‌های قضایی بیشتری نیاز دارد، افزود: هنوز تصمیم نهایی در مورد او گرفته نشده است.

در حسینه ارشاد برگزار شد

گرمیداشت امام موسی صدر از سوی روشنفکران



«کند». خاتکی‌افزود: «گام دوم امام موسی صدر حرکت به سوی دفاع از حقوق شیعیان است زیرا تا آن زمان از میان حدود ۱۵ طایفه فقط شیعیان نه‌باید برای دفاع از خود نداشتند که در همین راستا ایشان مجلس اعلا را تأسیس کرد که محلی برای طرح مطالب آنها شد. در عین حال ایشان حرکت‌هایی مانند نافرمانی سیاسی مانند جنبش امل کرد و تظاهرات‌های ۷۰ هزار و ۱۵۰ هزارنفر را ترتیب داد که در نهایت باعث نگرانی دولت لبنان و پذیرش برخی خواسته‌های آنها شد.»

این استاد دانشگاه گام سوم امام موسی صدر را تأسیس نهادهای سیاسی مانند جنبش امل کرد و افزود: «مروز هم این نقطه قوت را در لبنان می‌بینیم که بین سیاست، فرهنگ، جامعه، علم و... پیوند وجود دارد در حالی که در جوامع دیگر

این‌گونه نیست». خاتکی با اشاره به اینکه امام موسی صدر «سرمایه فرهنگی ماهیت جمعی دارد. امام موسی صدر آن را محدود کند که کافر باشد، گفت: «از نظر او آزادی عین حق است و جدی بر آن نیست. دلیل موفقیت امام موسی صدر این است که او به جای «دیوار»، «پل» بود و وصیت او به همگان نیز همین بود زیرا بی «پل» نرسد جهان به آزادی و

وزیر امور خارجه در مصاحبه با اشپگل:

کسی به خاطر فعالیت سیاسی اعدام نشده است

وی در پاسخ به سؤالی درباره آنچه مقایسه تعداد افراد اعدام‌شده در ایران در سال گذشته با چین که جمعیتی ۲۰ برابر بیش از ایران دارد، عنوان شد، گفت: شما باید موقعیت ما را در ک کنید. ایران در منطقه‌ای واقع شده است که تجارت مواد مخدر در آن رونق دارد. گرچه ما جانیانکاران را به موجب قوانین و حقوق خود محاکمه و محکوم می‌کنیم اما با آنها به شیوه‌ای عادلانه رفتار می‌شود. وزیر خارجه با اشاره به اینکه بیشتر جرم‌های صورت‌گرفته متوجه این گروه است، خاطرنشان کرد: به همین علت است که ما باید موضعی سخت و قاطع در برابر این جنایات داشته باشیم.

متکی افزود: تا به حال بالغ بر چهار هزار افسر پلیس و سرباز در مبارزه با دلالان مواد مخدر در کشورمان کشته شده‌اند.

متکی ادامه داد: این را هم فراموش نکنید که ما خط مقدم مبارزه با مواد مخدر هستیم؛ ضمن آنکه با این کار ما از جوانان و ملت شما نیز حمایت می‌کنیم. چون آلمان یکی از بازارهای هدف تجارت مواد مخدر است. وی در پاسخ به سوال خبرنگار اشپگل که پرسید این تنها جانیان (مواد مخدر) نیستند که در ایران اعدام می‌شوند، گفت: در ایران هیچ‌کس به علل سیاسی اعدام نشده است و شما هم مدرکی دال بر اثبات این ادعا در اختیار ندارید. متکی در ادامه این مصاحبه که با سوالات خبرنگار اشپگل به مسائل هسته‌ای ایران رسیده بود با تأکید بر اینکه طرف‌های مذاکره در این گروه فرانسه، روسیه، امریکا، ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی‌اند، اظهار داشت: البته پیشنهادهایی نیز برای ورود دو کشور ترکیه و برزیل به این مذاکرات مطرح شده است. ما مایلیم با گروه به اصطلاح «وین» در خصوص تبادل سوخت هسته‌ای مذاکره کنیم. در واقع ما اورانیوم ضعیف غنی‌شده را در برابر دریافت سوخت غنی‌شده ۲۰ درصد مورد نیاز راکتور تحقیقاتی (پژشکی) تهران تحویل خواهیم داد.

وی در واکنش به اینکه چرا شما تاکنون در ارتباط با حل مناقشه اصلی که همان مساله غنی‌سازی اورانیوم است هیچ تمایلی از خود نشان نداده‌اید، گفت: ما علاقه‌مند به مذاکره‌ایم منتها نخست باید ساختار گروه ۵+۱ که ترکیبی از پنج عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل به همراه آلمان است، تغییر کند. وزیر امور خارجه ایران با بیان اینکه کشورهای دیگر نیز باید به این گروه افزوده شوند، گفت: در آن صورت می‌توان گفت که مذاکرات می‌تواند با ساختاری جدید بار دیگر از سر گرفته شود.

وی در واکنش به آمادگی رئیس‌جمهور ایران برای مذاکره مستقیم و مستقل با رئیس‌جمهور امریکا گفت: آقای احمدی‌نژاد از اراده خود برای گفت‌وگو عمومی با آقای اواما (رئیس‌جمهور امریکا) خبر داده که البته این گفت‌وگو کاملاً با مذاکرات رسمی میان امریکا و ایران که رهبر انقلاب ایران مخالفت خود را با آن ابراز داشته، متفاوت است. خبرنگار این هفته‌نامه چاپ آلمان در سؤالی دیگر پرسید: به نظر شما ایران در حال وقت‌کشی نیست، به خصوص اینکه شما به خوبی می‌دانید خطر بالقوه حمله نظامی علیه تأسیسات اتمی شما نیز محتمل است؟ متکی هم در پاسخ این سوال گفت: اما شما نمی‌توانید به حقوق یک کشور بی‌اهمیتی کنید و سپس او را به سازش وارد کنید. وزیر امور خارجه با اشاره به اینکه ما مصمم به دفاع از حقوق خود هستیم، تأکید کرد: هر کس به ایران حمله کند از کرده خود پشیمان خواهد شد. وی در واکنش به اینکه اکنون تماس‌های فراوانده‌ای برای حمله نظامی اسرائیل به تأسیسات اتمی ایران بدون موافقت واشنگتن وجود دارد، گفت: اسرائیل سال‌هاست در این باره حرف زده است. وزیر امور خارجه با اعلام اینکه رژیم صهیونیستی دقیقاً می‌داند که در صورت حمله چر روشنی‌تری در انتظارش خواهد بود، ابراز داشت: در واقع این رژیم با این حمله موجودیت خود را به خطر خواهد انداخت. وی در پاسخ به اینکه آیا شما نیز به اسرائیل حمله خواهید کرد، تصریح کرد: من فقط گفتم که چه اتفاقی رخ خواهد داد.

حاشیه سیاست

تغییر نام یک خیابان به نام جان‌باختگان کهریزک

یکی از خانواده‌های کشته‌شدگان کهریزک برای تغییر نام یک خیابان به اسم این کشته‌شده درخواست داده است، به گزارش خبرآنلاین خانواده محمد کامرانی درخواست خود را جهت نامگذاری خیابان خوارزمی واقع در خیابان ملاصدرا به نام این شهید به بنیاد شهید داده و خسرو علی‌یاری معاون رئیس سازمان و رئیس منطقه تهران این درخواست را به شهرداری منطقه ۳ ارسال کرده است.

سومین دیدار رضایی با رضی

محسن رضایی سه‌شنبه‌شب برای سومین بار در مجلس حاج‌منصور ارضی شرکت کرد. به گزارش عصر ایران، رضایی پیش از این یک بار در شب ششم میلاد حضرت مهدی(عج) در بیت‌الزهره و بار دیگر در شب اول ماه رمضان در مسجد ارک و در سخنرانی منصور ارضی شرکت کرده بود.

درخواست انتقال وزارت ارشاد به مشهد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی از درخواست نمایندگان این استان مبنی بر انتقال وزارت ارشاد از پایتخت به مشهد خبر داد. محمدعلی رضایی به فارس گفت: به لحاظ جایگاه معنوی و مذهبی که مشهد در بین سایر استان‌های کشور دارد، از این رو بهترین گزینه نمایندگان خراسان برای انتقال وزارتخانه‌ها به پایتخت معنوی ایران وزارت فرهنگ و ارشاد اعلام شده است.

بدریاش می‌رود یا می‌ماند

سایت مشرق از رفتن مهرداد بذریاش از سازمان ملی جوانان خبر داد. مشرق اعلام کرد: «شهیندایم مهرداد بذریاش از سازمان ملی جوانان خواهد رفت. به وی پیشنهاد سفارت داده شده اما وی از پذیرفتن آن خودداری کرده است.»

دیدار دو مرجع تقلید در مشهد

آیت‌الله صافی و آیت‌الله شبیری با یکدیگر دیدار کردند. در هفدهمین شب ماه مبارک ک رمضان آیت‌الله صافی در محل اقامت خود در مشهد مقدس میزبان آیت‌الله شبیری‌زنجانی بود.

نماینده مجلس هرمی

سایت مشرق از گرفتار شدن یک نماینده مجلس در تور شرکت‌های هرمی خبر داد. مشرق نوشت: «شنیده شده یکی از نمایندگان مجلس هم در تور شرکت‌های هرمی گرفتار شد و علاوه بر سلب خود، سرمایه نزدیکانش را هم به تاراج این شرکت‌ها داده است.»

حسینیان مرخص شد



روح‌الله حسینیان از بیمارستان مرخص شد. به گزارش فارس نماینده تهران و رئیس کمیسیون سیاست داخلی و امور شوراهای مجلس که روز ۹ ور پیش به دلیل عارضه قلبی در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شده بود، سه‌شنبه از بیمارستان مرخص شد.

احمدی‌نژاد در صدر سیاستمداران

بر اساس یک نظرسنجی احمدی‌نژاد در صدر بهترین سیاستمداران جهان قرار گرفت. به گزارش ایرنا، نشریه فوکوس در یک نظرسنجی از خوانندگان خود خواسته است بهترین سیاستمداران را با دادن نمره به انتخاب هدایت، توانایی مذاکرات، سخنرانی و اعتبار آنان انتخاب کنند که در جمع‌بندی این نمرات محمود احمدی‌نژاد با کسب ۶۹۲۱ رای از ۳۵ هزار و ۳۲۷ رای در صدر این رده‌بندی قرار گرفت.

قذافی ۵۰۰ دختر ایتالیایی را به اسلام دعوت کرد

قذافی رهبر لیبی ابراز آمیدوری کرد اسلام، دین کل اروپا شود. به گزارش عصرایران قذافی که به مناسبت سالگرد امضای توافقنامه دوستی میان لیبی و ایتالیا در سفر رسمی در رم به سر می‌برد در نشست با حضور ۵۰۰ نفر از زنان و دختران جوان ایتالیایی درباره اسلام سخن گفت و نظر خود را در مورد اینکه اسلام دین کل اروپا باشد، مطرح کرد.

کوچک‌زاده تکذیب کرد

مهدی کوچک‌زاده اظهاراتش را درباره «صیغه» و «خجالت‌کشیدن» تکذیب کرد. بنا بر گزارشی که فراو منتشر کرده، کوچک‌زاده نماینده تهران اظهارات منتسب به خود را در شرایطی رد کرد که گویا از دست برخی رسانه‌ها که توضیحات وی را منتشر نکرده بودند عصبانی بوده و کار این رسانه‌ها را به کار عده‌ای بی‌شاهت دانست. وی به این سبایت گفته است: «شما اگر مسلمانی‌چرا مثل قوم پیود حرف را تحریف و قطع می‌کنید؟ من گفته‌ام هر کس خجالت می‌کشد من خجالت نمی‌کشم که حکم رساله را در حد فهم خودم در اینجا معنا کنم» را حذف کرده‌اید. برای در اتهام عمل مشابه پیود این نظر را منعکس کنید. ببینیم و تعریف کنیم»

بازداشت رئیس ستاد انتخابات رضایی

مهر از دستگیری رئیس ستاد انتخاباتی محسن رضایی خبر داد. بنابر این گزارش محمید حسن‌زاده رئیس شورای شهر اهواز و رئیس ستاد انتخاباتی محسن رضایی در استان خوزستان، در اهواز بازداشت شده است.